
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 8.739/2011

Efectuada convocatoria en el B.O.E. nº 29 de 3 de febrero de

2011 para cubrir una plaza de Servicios Generales, pertenecien-

te a la plantilla de personal funcionario, mediante el sistema de de

concurso oposición libre, al servicio de esta Diputación correspon-

diente a la Oferta de Empleo Público de 2.008.

El plazo de presentación de instancias a la citada convocatoria

finalizó el pasado 26 de febrero de 2011, teniendo entrada duran-

te el mismo las solicitudes que, como Anexo a la presente resolu-

ción, figuran en la lista provisional de aspirantes admitidos y ex-

cluidos.

En uso de las atribuciones que tengo conferidas, por el art. 34.

1 g) y 34.2 de la Ley 7/85, de 2 de Abril Reguladora de las Bases

de Régimen Local, en concordancia con los arts. 61. 12 a) y 63 y

64 del R.D. 2568/86, de 28 de noviembre, por el que se aprueba

el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurí-

dico de las Entidades Locales, así como con la base 5ª de la cita-

da convocatoria, cuyas bases se aprobaron en Junta de Gobier-

no de 10 de diciembre de 2007, vengo en resolver:

Primero.- Aprobar y publicar la relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos, a la presente convocatoria, de confor-

midad con el Anexo que se acompaña.

Segundo.- Nombrar como Presidente del Tribunal Calificador a:

D. Antonio Avila Martín, Jefe Servicio Bienestar Social. Suplente

1: D. José Luis Carrillo Garcia, ATS Centro Disminuidos. Suplen-

te 2: D. Manuel Sánchez Garcia, ATS de Empresa.

Tercero.- Nombrar, de conformidad con las bases, como Secre-

tario/a del correspondiente Tribunal Calificador al funcionario/a ti-

tular de la Secretaría General y como suplente a:

Suplente 1.- Dª. Mª. Carmen Garcia Toro, Técnica Gestión Ad-

món. General. Suplente 2.- Dª. Gema Serrano Gutiérrez, Técnica

Administración General.

Cuarto.- Designar, de conformidad con lo dispuesto en el art. 4

del R.D. 896/91, de 7 de junio, como miembros del correspon-

diente Tribunal Calificador y con las propias bases de las convo-

catorias a los siguientes señores:

Vocal 1.-

Titular: D. Daniel Guerrero Caler, Jefe Admón. Centro Disminui-

dos Psíquicos. Suplente: Dª. Mª. Jesús Delgado Rojano, Jefa Ne-

gociado Registro.

Vocal 2.-

Titular: D. Fernando Romero Moreno, Servicios Generales. Su-

plente: Dª. Resurrección Pérez Aranda, Servicios Generales.

Vocal 3.-

Titular: Dª. Juana Mª. Alcaide Turrillo, Servicios Generales. Su-

plente: Dª. Purificación Alcalá Pedregosa, Servicios Generales.

Vocal 4.-

Titular: Dª. Carmen Cevaquebas Rivera, Servicios Generales.

Suplente. Dª. Mercedes González Alcántara, Coordinadora Cui-

dadores.

Quinto.- Conceder a los interesados, igualmente, de conformi-

dad con las bases de la convocatoria, un plazo de 10 dias, conta-

dos a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolu-

ción en el BOP, para subsanar posibles defectos y/o los/as que,

en su caso, motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular re-

clamaciones los que habiendo presentado solicitud no figuren en

las listas de admitidos a la misma. Los que dentro de dicho plazo

no lo subsanaren, quedarán excluidos definitivamente de la con-

vocatoria.

Sexto.- Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo dia

12 de noviembre de 2011, a las 9,00 horas, en el Aulario del

Campus Universitario de Rabanales, sito en Carretera de Madrid,

Km. 396 (Antigua N-IV) (Córdoba), para llevar a cabo la realiza-

ción del primer ejercicio de la oposición, debiendo venir provistos

del D.N.I. y bolígrafo azul o negro.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria,

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 24 de enero de 2011 de la Secretaría de

Estado para la Función Pública, publicada en el BOE nº 23 de 27

de enero, cuyo primer apellido comience por la letra “U”, si no

existiese ningún aspirante se llevará a cabo por la “V” y así suce-

sivamente.

Séptimo.- Ordenar la publicación en el BOP de la presente re-

solución, así como de la lista de excluidos.

Córdoba, a 5 de octubre de 2011.- La Diputada Delegada de

RRHH y Cooperación al Desarrollo, Pilar Gracia Jiménez.

Jueves, 13 de Octubre de 2011 Nº 196  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Serv. Generales 

A N E X O 
   

 

2008 Oferta 

Tipo Plaza Servicios Generales Funcionario 1 Nº Plazas 
F11/08 - SERVICIOS GENERALES Convocatoria 

NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR LA EXENCION COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
NO CUMPLE CON LA BASE 3.7 DE LA CONVOCATORIA 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE RENTAS IPREM O DECLARACION
JURADA NORMALIZADA PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCION, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y CERTIFICADO DE RENTAS IPREM O 
DECLARACION JURADA NORMALIZADA PARA SER BENEFICIARIO 
DE LA EXENCION; O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
DNI CADUCADO 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
SOLICITUD SIN FIRMAR 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO PARA SER 
BENEFICIARIO DE LA EXENCION, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
APORTA DNI CADUCADO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCION, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
DEBE ACREDITAR TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE APORTAR TITULO DE FAMILIA NUMEROSA CATEGORIA 
GENERAL EN VIGOR PARA SER BENEFICIARIA DE LA EXENCION, O 
BIEN COMPLETAR EL PAGO DE LA TASA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCION, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
DEBE ACREDITAR TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCION, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 

30522268A 
30440436M 

30209886F 
45735550G 
31007245W 
31000961C 

44373525Q 

80117412V 
31002639L 
30832292X 

30528818K 
30520503D 

30818166Y 

30543885T 
30546770X 

44358254V 

30534244L 

30450625M 

44295262E 

30947501N 
30958728S 
7468039P 
30419311V 

30806237Z 

45475823Q 

ALCALA LEIVA, MARIA ANTONIA  
ALMEDINA MOYANO, MARIA ANGUSTIAS  

ANTOLI RANCHAL, ANA MARIA  
ARCE SANTOS, JOSE CARLOS  
ARCOS ROSERO, JUAN IGNACIO  
ARIZA MIRANDA, DIEGO  

BAENA JARABA, RAFAEL  

BAENA ORTEGA, CARMEN  
BEJARANO CAPITAN, JUAN CARLOS  
BENITEZ REYES, CRISTOBAL  

BERMUDEZ MERINO, MARIA JOSE  
CABELLO HERENCIA, FRANCISCO MANUEL  

CANTERO PRIETO, FRANCISCO RAFAEL  

CAÑETE SAEZ, ANTONIO RAFAEL  
CARACUEL NULA, FRANCISCO  

CARMONA CASADO, MONICA  

CARMONA COSTA, ROSARIO  

CARMONA GARCIA, CARMEN  

CARRILLO RUIZ, FRANCISCA  

CORNEJO GOMEZ, SANDRA MARIA  
DE LA CERDA ALVAREZ, JUAN MANUEL 
DE PABLO PASCUAL, SOLEDAD  
EGEA HUERTAS, ANTONIA  

EGEA HUERTAS, ENCARNACION  

ESPADA TARIFA, MOISES  

Serv. Generales Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 13 de Octubre de 2011Nº 196  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

2008 Oferta 

Tipo Plaza Servicios Generales Funcionario 1 Nº Plazas 
F11/08 - SERVICIOS GENERALES Convocatoria 

NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE ACREDITAR LA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
DEBE ACREDITAR TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOTORIA 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE COMPLETAR EL PAGO DE LA TASA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE RENTAS IPREM O DECLARACION
JURADA NORMALIZADA IPREM PARA SER BENEFICIARIA DE LA 
EXENCION, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE ABONAR TASA O BIEN ACREDITAR LA EXENCION 
DEBE APORTAR DNI EN VIGOR 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR LA EXENCION COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE ACREDITAR LA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCIÓN, DEBE ABONAR LA TASA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCIÓN, DEBE ABONAR LA TASA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE RENTAS IPREM O DECLARACIÓN
JURADA IPREM NORMALIZADA PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCIÓN, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
FUERA DE PLAZO 
SOLICITUD SIN FIRMAR 
DEBE ACREDITAR LA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCIÓN, DEBE ABONAR LA TASA 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCIÓN, DEBE ABONAR LA TASA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 

30822510A 

30797484R 
30993429D 
30993428P 
30998756T 
44361412R 
25960989S 
50184055X 
30491956M 

45738521P 

26970996T 

30988583Q 
30487938N 

75705098T 
30504870Q 

30969402V 

30963123V 
30527908P 

30544860D 
30813849J 

45744614Y 

30542199Q 

30502035X 

30821233Z 

30961271M 
34781751R 

FARNES MARTINEZ, ROSARIO INES  

FERNANDEZ ARIAS, SOLEDAD  
FERNANDEZ ROMERO, ALBERTO  
FERNANDEZ ROMERO, JOSE ANTONIO  
GALVEZ DIOS, ROSARIO MARIA  
GARCIA DELGADO, ALICIA  
GARRIDO CASTRO, MARIA PILAR  
GONZALEZ DE LA CUEVA, FERNANDO  
GONZALEZ QUINTERO, ROSA MARIA  

GUTIERREZ MARTINEZ, MARTA MARIA  

GUTIERREZ SERRANO, OSCAR  

HEREDIA RUZ, ANA BELEN  
HERNANDEZ TEJERO, MARIA DEL PILAR  

HERRADOR MOLERO, MARIA DEL CARMEN  
HUERTAS AGUILERA, ISABEL  

LEON DEL RIO, JORGE  

LEON HERNANDEZ-RICO, JOSE MANUEL  
LOPEZ JIMENEZ, ISABEL  

LOZANO DIAZ, Mª ANTONIA  
LUQUE ORTIZ, RAFAEL  

LUQUE PEREZ, CARLOS MIGUEL  

MADUEÑO FIMIA, Mª LOURDES  

MADUEÑO LARA, JUANA MARIA  

MARQUEZ FRANCO, RAUL  

MOLINERA AVILA, CARMEN  
MONTAÑO REDONDO, JUAN  

Serv. Generales Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 13 de Octubre de 2011 Nº 196  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

2008 Oferta 

Tipo Plaza Servicios Generales Funcionario 1 Nº Plazas 
F11/08 - SERVICIOS GENERALES Convocatoria 

DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA. 
D.N.I. CADUCADO 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR LA EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN  ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCIÓN, DEBE ABONAR LA TASA. 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE RENTAS IPREM O DECLARACIÓN
JURADA IPREM NORMALIZADA PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCIÓN, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE. 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO Y DEBE APORTAR CERTIFICADO DE 
RENTAS IPREM O DECLARACIÓN JURADA IPREM NORMALIZADA 
PARA SER BENEFICIARIO DE LA EXENCIÓN, O BIEN ABONAR LA 
TASA CORRESPONDIENTE. 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA. 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA. 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE RENTAS IPREM O DECLARACIÓN
JURADA IPREM NORMALIZADA PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCIÓN, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE. 
NO ES BENEFICIARIO DE LA EXENCIÓN, DEBE ABONAR LA TASA 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA. 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR EXENCIÓN COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE. 
DNI CADUCADO 
DEBE ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA. 
DEBE COMPLETAR EL PAGO DE LA TASA. 
DEBE COMPLETAR EL PAGO DE LA TASA 
DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR SU SITUACIÓN DE 
DEMANDANTE DE EMPLEO PARA SER BENEFICIARIO DE LA 
EXENCION, O BIEN ABONAR LA TASA CORRESPONDIENTE 
DEBE ACREDITAR TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE APORTAR DECLARACION JURADA IPREM NORMALIZADA 
PARA SER BENEFICIARIA DE LA EXENCION, O BIEN ABONAR LA 
TASA CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 

44352056Y 

45737687W 
30986038R 

30954473S 

30953804J 
15450211F 

30476312R 

45739804A 

30544201V 
45888004Z 
45736344Q 

30953090N 
30531508C 
30994031J 

45737485F 

30811718K 
38478640P 

30826377Y 
34022187N 

44368722C 

30955727G 

MORA LOPEZ, TOMAS  

MORENO CAÑAS, Mª MERCEDES  
NIETO CARMONA, JOSE  

ORTIZ CORDOBA, ESTHER MARIA  

PEREZ VELASCO, RAFAEL  
PRIETO GONZALEZ, ANTONIA MARIA  

PUENTES LAZARO, RAFAEL  

RIVAS CARPIO, FRANCISCO JONAS  

RIVERA CALERO, ALFONSO  
RODRIGUEZ GARCIA, SARAY  
ROJAS RAMIREZ, SILVIA  

ROLDAN CABALLERO, MARIA DOMINICA  
ROMERO GARCIA, ANGELES  
ROMERO GONZALEZ, ESTELA  

RUIZ LUQUE, JOSE MARIA  

RUIZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN  
SANCHEZ GARCIA, ROSARIO  

SANCHEZ GARZON, SANDRA  
SANCHEZ JURADO, FRANCISCA  

SILLERO MORENO, OLGA  

VALENCIA GARCIA, MARIA DESIREE  

Serv. Generales Categoría C2 Grupo 
Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 13 de Octubre de 2011Nº 196  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 
 

 

2008 Oferta 

Tipo Plaza Servicios Generales Funcionari 1 Nº Plazas 
F11/08 - SERVICIOS GENERALES Convocatoria 

DEBE APORTAR CERTIFICADO DE NO RECHAZOS DE ACCIONES 
FORMATIVAS Y EMPLEO Y ACREDITAR SU EXENCION COMO 
DEMANDANTE DE EMPLEO, O BIEN ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
NO ES BENEFICIARIA DE LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
CORRESPONDIENTE 
DEBE ACREDITAR LA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

30827792H 

30949403M 
45746030L 

44370325J 

44291088B 

VERA JIMENEZ, MARCO ANTONIO  

VILLANUEVA CONTRERAS, RAQUEL  
YAMUZA FERNANDEZ, NADIA  

YAMUZA FERNANDEZ, YASODHARA  

ZUÑIGA ORTEGA, NICOLAS  

Serv. Generales Categoría C2 Grupo 

77Total excluidas/os

Funcionarios de carrera Tipo Trabajador 

0 Nº Plazas Disc. 

Listado de excluidas/os 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 13 de Octubre de 2011 Nº 196  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-10-13T10:51:15+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




